МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01.06.2006   №272-р

г. Северодвинск  Архангельской области

О проведении ярмарки,

посвященной Дню России

         В соответствии с Положением об организации выездной торговли при проведении ярмарок, праздничных и прочих культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденным решением Муниципального Совета от 22.04.2004 №38 (в редакции от 24.11.2005), и Планом проведения выставочно-ярмарочных мероприятий в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным распоряжением Мэра Северодвинска от 20.10.2005 №448-р:

         1. Разрешить проведение ярмарки, посвященной Дню России, 12 июня 2006 года:

1.1   с 12.00 до 18.00 в парке культуры и отдыха,

1.2. с 10.00 до 17.00 на площади Просянкина.

         2. Организовать выездную торговлю в соответствии с основными требованиями к выездной торговле для юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей.

3. Установить размер платы для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за участие в выездной торговле:

         - для торговли продукцией собственного производства, включая шашлыки (предприятия общественного питания), в размере 500 руб. за одно рабочее место;

         - для торговли продовольственными товарами, в размере 250 руб. за одно рабочее место;

         -  для торговли мороженым, в размере 100 руб. за одно рабочее место;

         - для торговли выпечными изделиями, в размере 150 руб. за одно рабочее место;

         - для торговли непродовольственными товарами, в т.ч. воздушными шарами, в размере 150  руб. за одно рабочее место;

         -  для   торговли сувенирной и книгопечатной продукцией , в размере 50 руб. за одно рабочее место.

        4. Плата за участие  в выездной торговле  вносится по следующим реквизитам:
Получатель: УФК по Архангельской области (Администрация Северодвинска)            ИНН 2902018137/ КПП 290201001

Расчетный счет:    40101810500000010003
Банк получателя:  ГРКЦ ГУ Банка России по Архангельской области

БИК банка получателя:  041117001      Код ОКАТО: 11430000000

КБК: 30311705040040000180 - прочие неналоговые доходы местных бюджетов - плата за участие в ярмарках и иных мероприятиях, организуемых   Администрацией.
5. Установить срок приема заявок на участие в выездной торговле и предоставления документов о внесении платы по 08 июня  2006 года включительно.

6. Отделу развития предпринимательства, промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска (И.Б. Бажанова) осуществить прием заявок, организацию выездной торговли, контроль за соблюдением участниками основных требований к выездной торговле.

7. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (А.А. Масленников) опубликовать объявление о проведении ярмарки в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н. Выжлецова).
И.о. Главы Администрации, Первый

заместитель Главы Администрации

по экономической политике                                                                               А.Н. Сидоров